КОМИ 1 H I 110 ОБРАЗОВАНИЮ
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Калининграда детский сад № 55
(МАДОУ,д/с №55)

ПРИКАЗ

01 марта 2017 г. №32
г. Калининград

О повышении размера родительской платы
взимаемой с родителей за присмотр и уход

В соответствии с Постановлением администрации городского округа «Город
Калининград» от 28.02.2017 г. № 288 «Об утверждении Положения о порядке
установления и взимания с родителей (законных представителей) платы за
присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях
городского округа «Город Калининград», реализующих образовательные
программы дошкольного образования»

1. Установить размер взимаемой с родителей (законных представителей)
платы за присмотр и уход за детьми в МАДОУ д/с № 55 с 1 марта 2017 г.:
- в группах полного дня (12 - часового пребывания) - 2250 рублей.
- в группах кратковременного пребывания (4,5 часового пребывания)-635 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий Е.В. Васильева